2018/122 B81829996 CULTURAL 
ACTEX SL 2018 013 

GESTION DE CURSOS DE LA 
UNIVERSIDAD POPULAR – 
DICIEMBRE 2017 

4.008,32 (1) 4.008,32 

SUBTOTAL 6.408,32 

ACORDAMOS: 

1.- Reconocer las obligaciones de pago de ejercicios cerrados por un importe 

total de 2.679,38 euros (DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE 
EUROS CON TREINTA Y OCHO CÉNTIMOS). 

2.- Ratificar las obligaciones reconocidas en Junta de Gobierno Local de 30 de 

enero de 2018 por un importe de 6.408,32 euros (SEIS MIL 
CUATROCIENTOS OCHO EUROS CON TREINTA Y DOS CÉNTIMOS) 

P A R T E  D E  C O N T R O L  D E  L A  G E S T I Ó N  

Los asuntos que se puedan aprobar en esta parte de la sesión no supondrán la 

adopción de Acuerdo con transcendencia jurídica frente a terceros, pero sí